
REGION: Sukcesy funkcjonariuszy BOSG w Międzynarodowych
Mistrzostwach w Strzelectwie

Funkcjonariuszka Bieszczadzkiego Oddziału SG &ndash; chor. szt. SG Andżelika Buksa została mistrzynią
V Międzynarodowych  Mistrzostw Straży Granicznej w Lubaniu. W klasyfikacji drużynowej Bieszczadzki
OSG zajął III miejsce.

 
 W dniach 12 &ndash; 13 maja na krytej strzelnicy Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej
w Lubaniu odbyły się V Międzynarodowe Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie.  Do rywalizacji
stanęła w tym roku wyjątkowo duża liczba osób  bo aż 60 zawodników i 23 drużyny.
W zawodach wzięły udział reprezentacje Komendy Głównej SG, oddziałów i ośrodków szkolenia Straży
Granicznej, a także reprezentacje Urzędu Celnego we Wrocławiu, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego,
Jednostki Wojskowej Komandosów w Lublińcu, Jednostki Wojskowej w Bolesławcu, Wyższej Szkoły
Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu,  Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu, Zakładu Karnego w
Zarębie oraz zagraniczne ekipy z Centrum Kynologicznego Państwowej Służby Granicznej Ukrainy, Policji
Federalnej Niemiec z Inspekcji w Ludwigsdorfie, Niemiecko-Polskiej Placówki w Ludwigsdorfie i Policji
Czeskiej w Pradze.
Zawodnicy startowali w konkurencjach: strzelanie dokładne w ograniczonym czasie,  strzelanie
dynamiczne w mierzonym czasie, strzelanie sytuacyjne w mierzonym czasie, a także strzelanie
drużynowe sytuacyjne w mierzonym czasie.
Ze względu na duża ilość zawodników na uznanie zasługują wysokie lokaty funkcjonariuszy z
Bieszczadzkiego Oddziału SG.

W klasyfikacji drużynowej SG V Międzynarodowych Mistrzostw w Strzelectwie pierwsze miejsce zajęła
drużyna z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, drugie miejsce - Centrum Szkolenia Straży
Granicznej w Kętrzynie i trzecie miejsce Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej w Przemyślu,

W klasyfikacji drużynowej OPEN Bieszczadzki Oddział SG uplasował się na bardzo dobrym, chociaż tuż za
podium,  czwartym miejscu (na 23 zgłoszone do zawodów drużyny).

Natomiast zupełnie bezkonkurencyjna okazała się funkcjonariuszka Bieszczadzkiego Oddziału Straży
Granicznej chor. szt. SG Andżelika BUKSA, która zajęła I miejsce w klasyfikacji indywidualnej kobiet SG
oraz I miejsce w klasyfikacji indywidualnej kobiet OPEN.

Serdecznie gratulujemy!
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